Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2011  №411-МО
Об утверждении цен на посещение

культурно-досуговых мероприятий

в муниципальных учреждениях культуры

Копейского городского округа

           В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом муниципального образования  «Копейский городской округ»,  постановлением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 25.03.2009 № 191-МО  «О порядке установления  цен и тарифов  на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений»,  на основании протокола тарифной комиссии от 03.11.2011 № 14/1  администрации  Копейского городского округа Челябинской области Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  цены на платные услуги, оказываемые в муниципальных учреждениях  культуры  Копейского городского округа (прилагается).
2.  Постановления Копейского городского Совета депутатов Челябинской области от 28.05.2003 № 442 «О перечне платных услуг, оказываемых населению города муниципальными учреждениями Управления культуры»,   от 29.10.2003 № 512 «Об изменении цен в перечне платных услуг, оказываемых населению города муниципальными учреждениями Управления культуры»  и  от 30.06.2004 № 617 «Об изменении цен в перечне платных услуг, оказываемых населению города муниципальными учреждениями Управления культуры» отменить.

3.   Настоящее    решение   подлежит    опубликованию    в   газете  «Копейский рабочий» и размещению на официальном  сайте  Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области и вступает в силу  со дня опубликования.

4.   Контроль исполнения настоящего решения  возложить на постоянную комиссию   по   экономической,   бюджетной  и  налоговой  политике   Собрания депутатов Копейского городского  округа  Челябинской области (Н.В. Кузнецова).

Заместитель главы администрации

Копейского городского округа

Челябинской области

    В.Г. Бисеров
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Собрания депутатов

                                                                                           Копейского городского округа

                                                                                           Челябинской области

                                                                                            от «30» 11. 2011  № 411-МО

                    Цены на посещение культурно-досуговых мероприятий

            в муниципальных учреждениях культуры Копейского городского округа

	№ п/п
	Наименование культурно-досугового мероприятия
	Расчетная цена билета, (руб.)

	1
	Детские праздники для воспитанников детских садов
	30

	2
	Детские праздники для учащихся начальной школы
	50

	3
	Балы для школьников
	80

	4
	Тематические вечера и КВН для учащихся
	50

	5
	Праздники и развлекательно-познавательные, игровые программы для школьников
	70

	6
	Дискотека
	50  - 80

	7
	Вечер отдыха
	70 - 120

	8
	Развлекательные, познавательные, игровые программы
	70 - 200

	9
	Посещение концертов, спектаклей, конкурсов, фестивалей
	50 - 100

	10
	Проведение семейных торжеств
	50 -100

	11
	Вечер для ветеранов, национальные праздники
	50

	12
	Участие в фестивалях
	100 - 200

	13
	Мероприятия на выезде
	80 - 170

	14
	Массовые гуляния
	120 - 160

	15
	Кинопоказ
	30

	16
	Посещение музея
	30 - 70

	17
	Посещение кружка
	300 - 700

Заместитель главы администрации

Копейского городского округа

Челябинской области

по социальным вопросам

                         В.Г. Бисеров